



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 655 606
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AJS INVEST HOLDING AS
Forretningsadresse: Solavegen 462
4354 VOLL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Stangeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		9 570	
Sum kostnader		9 570	
Driftsresultat		-9 570	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 570	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6	463 250	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-472 820	0
Årsresultat	5	-472 820	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-472 820	
Totalresultat		-472 820	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-472 820	
Sum overføringer og disponeringer		-472 820	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	107 794 131	
Lån til foretak i samme konsern		932 421	
Sum finansielle anleggsmidler		108 726 552	
Sum anleggsmidler		108 726 552	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		30 430	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 430	
Sum omløpsmidler		30 430	0
SUM EIENDELER		108 756 982	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	902 615	
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		4 501 294	
Annen innskutt egenkapital		101 995 692	
Sum innskutt egenkapital		107 399 601	
Sum egenkapital	5	107 399 601	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	205 133	
Sum avsetninger for forpliktelser		205 133	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		205 133	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		
Annen kortsiktig gjeld		1 152 248	
Sum kortsiktig gjeld		1 152 248	
Sum gjeld		1 357 381	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 756 982	0



Årsregnskap 2018

AJS Invest Holding AS
(org. nr. 921 655 606)



Årsberetning 2018 for AJS Invest Holding AS

Virksomhetens art

AJS Invest Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer og andeler og hva herved står i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Klepp kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2018. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften i 2018. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

Utsiktene fremover er noe preget av at eiendomsmarkedet i Rogaland er usikkert. Øvrig drift i underliggende selskaper synes imidlertid å være svært bra. Samlet sett mener styret at framtidsutsiktene er bra.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

AJS Invest Holding AS er ikke særlig grad eksponert for finansiell risiko. Gjeldsgraden i selskapet er svært lav og en er ikke eksponert i utenlandsk valuta. Selskapets er eksponert for kredittrisiko for utlån gitt til selskaper en har eierposter i, men styret har vurdert den samlede fordringsmassen som tilfredsstillende.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende ut fra fremtidig behov.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

AJS Invest Holding AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2018

Årsresultat og disponeringer

I 2018 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -472 820 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	-472 820

Voll, 28.06.2019
Styret i AJS Invest Holding AS


Arne Stangeland
styreleder/daglig leder



AJS Invest Holding AS

Organisasjonsnr.: 921 655 606

RESULTATREGNSKAP	Note	2018
Annen driftskostnad		9 570
SUM DRIFTSKOSTNADER		<u>9 570</u>
DRIFTSRESULTAT		<u>-9 570</u>
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		<u>-9 570</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	463 250
ORDINÆRT RESULTAT		<u>-472 820</u>
ÅRSRESULTAT	5	<u>-472 820</u>
Overføringer:		
fra annen egenkapital		-472 820
SUM OVERFØRINGER		<u>-472 820</u>




AJS Invest Holding AS

Organisasjonsnr.: 921 655 606

BALANSE PR. 31.12	Note	2018
EIENDELER		
Investering i datterselskap	3	107 794 131
Lån til foretak i samme konsern		932 421
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		<u>108 726 552</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>108 726 552</u>
Bankinnskudd og kontanter		30 430
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		<u>30 430</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>30 430</u>
SUM EIENDELER		<u>108 756 982</u>
BALANSE PR. 31.12		
EGENKAPITAL OG GJELD		
Aksjekapital	4	902 615
Overkurs		4 501 294
Annen innskutt egenkapital		101 995 692
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		<u>107 399 601</u>
SUM EGENKAPITAL	5	<u>107 399 601</u>
Utsatt skatt	6	205 133
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSE		<u>205 133</u>
Annen kortsiktig gjeld		1 152 248
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>1 152 248</u>
SUM GJELD		<u>1 357 381</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>108 756 982</u>

Voll, 28.06.2019
Styret i AJS Invest Holding AS


Arne Stangeland
styreleder/daglig leder



AJS Invest Holding AS

Org. nr.: 921 655 606

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



AJS Invest Holding AS

Org. nr.: 921 655 606

Noter til regnskapet for 2018

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Selskapet har ikke hatt ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2018 utgjør kr 0.

Note 3 Investering i datterselskap

	Forretnings- kontor	Eierand el	Selskapets- egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
AJ Stangeland Holding AS	Voll	100 %			107 794 131

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, jfr. Regnskapsloven § 3-2.
Investeringen regnskapsføres etter kostmetoden.

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i AJS Invest Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	902 615,00	902 615
Sum	1		902 615

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære Eierandel	
Arne Stangeland	1	100,0
Totalt antall aksjer	1	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Arne Stangeland	styreleder/daglig leder	1



AJS Invest Holding AS

Org. nr.: 921 655 606

Noter til regnskapet for 2018

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2018	0	0	0	0
Stiftelse 18.10.2018	40 000	0	0	40 000
Fusjon	862 615	4 501 294	102 468 512	107 832 421
Årets resultat	0	0	-472 820	-472 820
Pr 31.12.2018	902 615	4 501 294	101 995 692	107 399 601

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad

2018

Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	258 117
Endring i utsatt skatt	205 133
Skattekostnad ordinært resultat	463 250
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	-9 570
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 131 818
Avgitt konsernbidrag	-1 122 248
Skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	258 117
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-258 117
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018
Fordringer	932 421
Sum	932 421
Utsatt skatt (22 %)	205 133



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 04063
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AJS Invest Holding AS
